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Til	  rette	  vedkommende	  

	  	  

Vi	  skriver	  på	  baggrund	  af	  en	  stor	  bekymring	  om	  fremtiden	  for	  vores	  børn,	  der	  går	  
i	  AskovFondens	  Børnehus	  og	  på	  Blågård	  Skole.	  Bekymringen	  omhandler	  både	  nuværende	  

fritidshjemsbørn	  	  og	  kommende	  skolestartere.	  
	  	  

Vi	  er	  bekymrede	  for,	  hvor	  vores	  børn	  skal	  være	  efter	  skole	  til	  næste	  år.	  Det	  er	  utrygt	  for	  os	  og	  

vores	  børn	  ikke	  at	  have	  fået	  svar	  på	  selv	  de	  mest	  simple	  spørgsmål:	  	  
	  

• Hvor	  skal	  børnene	  være	  henne?	  	  

• Hvem	  skal	  de	  gå	  på	  fritidshjem	  med?	  	  

• Risikerer	  skolestarterne	  at	  starte	  i	  AskovFondens	  Børnehus	  1.	  april	  for	  derefter	  at	  
blive	  flyttet	  d.	  1.	  august?	  

	  
Intet	  er	  meldt	  ud,	  andet	  end	  at	  det	  bliver	  tæt	  ved	  skolen	  eller	  på	  selve	  skolen.	  Vi	  har	  på	  intet	  

tidspunkt	  fået	  klare	  udmeldinger:	  	  

	  

• hverken	  med	  hensyn	  til	  lokaler	  eller	  	  

• omkring	  hvem	  der	  skal	  varetage	  pasningen	  	  

• samt	  den	  fortsatte	  trivsel	  for	  vores	  børn.	  	  
	  

Det	  eneste,	  der	  står	  klart,	  er	  en	  dato	  for	  et	  nyt	  fritidstilbud.	  

	  
Hvis	  der	  bliver	  fundet	  egnede	  lokaler	  på	  selve	  skolen,	  vil	  vi	  gerne	  have	  en	  vished	  om,	  at	  skole	  

og	  fritidstilbud	  bliver	  pædagogisk	  og	  fysisk	  adskilt,	  så	  vores	  børn	  ikke	  føler,	  at	  de	  går	  i	  skole	  
fra	  8	  -‐17.	  

	  	  

Samtidig	  er	  vi	  interesserede	  I	  at	  vide,	  hvem	  der	  skal	  passe	  vores	  børn,	  og	  vil	  gerne	  høre,	  hvilke	  
tanker	  I	  gør	  jer	  om	  dette.	  Vi	  ønsker	  at	  vores	  børn	  skal	  opleve	  en	  tryg	  overgang	  til	  det	  nye	  

fritidstilbud.	  Ligeledes	  ønsker	  vi	  at	  skolestarterne	  skal	  have	  en	  tryg	  skolestart.	  
	  	  

Vi	  er	  bekymrede	  over	  at	  der	  endnu	  ikke	  foreligger	  en	  mere	  præcis	  og	  klar	  plan	  for	  processen	  

omkring	  implementering	  af	  kommende	  fritidstilbud	  for	  AskovFondens	  Børnehus.	  
Vores	  børn	  trives	  i	  dag	  i	  et	  velfungerende	  fritidstilbud,	  som	  gerne	  vil	  samarbejde	  om	  en	  

skånsom	  overgang	  for	  vores	  børn.	  Vi	  ser	  selvfølgelig	  helst,	  at	  I	  åbner	  øjnene	  for	  løsningen,	  

hvor	  børn	  og	  personale	  bliver	  i	  deres	  trygge	  rammer	  indtil	  der	  er	  fundet	  et	  tilsvarende	  eller	  
bedre	  alternativ.	  

	  	  
Vi	  ønsker	  afklaring	  på	  ovenstående,	  så	  vores	  børn	  og	  vi	  forældre	  kan	  føle	  os	  trygge	  ved	  de	  

ændringer,	  I	  har	  planer	  om	  i	  forhold	  til	  vores	  børns	  fremtid.	  

	  	  
Vi	  vil	  gerne	  have	  et	  klart	  svar	  om	  fremtiden	  for	  alle	  børn	  i	  AskovFondens	  Børnehus.	  

	  	  

	  

Sendt	  til:	  borgerrepræsentationen,	  borgmesteren,	  Pia	  Allerslev,	  og	  de	  lokale	  medarbejdere	  

der	  arbejder	  med	  dette.	  
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Med	  venlig	  hilsen	  forældre	  fra	  AskovFondens	  Børnehus	  

	  

Tanja	  Jørgensen	  -‐	  	  mor	  til	  Augusta	  i	  0.b	  
Karen	  Larsen	  -‐	  mor	  til	  Ellen	  i	  0.b	  

Paw	  Bruun	  Larsen	  -‐	  far	  til	  Ellen	  i	  0.b	  
Gerhart	  Harnett	  -‐	  far	  til	  Noah	  	  

Malene	  Grønlund	  -‐	  mor	  til	  Thore	  i	  0.	  b	  

Katja	  Thorseth	  -‐	  mor	  til	  Balder	  2.x	  og	  Iben	  skolestart	  2016	  
Anders	  Thorseth	  -‐	  far	  til	  Balder	  2.x	  og	  Iben	  skolestart	  2016	  

Birgitte	  Thale	  -‐	  mor	  til	  Ursula	  1.	  a	  

Jacob	  Holmehave	  -‐	  far	  til	  Gustav	  2.u	  
Ulla	  Paulsen	  -‐	  mor	  til	  Andreas	  i	  1.	  a	  

	  Miriam	  Finsch	  -‐	  mor	  til	  Lila	  1.	  b	  
Michael	  Damsgaard	  -‐	  far	  til	  Mathias	  0.	  b	  og	  Andreas	  3.	  a	  

Naziha	  Mouna	  -‐	  mor	  til	  Illyas	  0.	  b	  

Hiba	  qassin	  -‐	  mor	  til	  Jonas	  og	  Maria	  i	  0.	  Og	  1.	  Klasse	  
Anders	  Frøslev	  Jensen	  -‐	  far	  til	  August	  0.	  b	  

Lai-‐Lai	  M	  de	  Leon	  -‐	  mor	  til	  Shamika	  2.	  V	  og	  James	  skolestarter	  2016	  

Dorthe	  Haagensen	  -‐	  mor	  til	  Lillie	  Marie	  0.	  c	  
Mille	  Holm	  -‐	  mor	  til	  Buster	  skolestart	  2016	  

Naima	  Azarkan	  -‐	  mor	  til	  Sofia	  kommende	  skolestarter	  
Huda	  Mohammed	  -‐	  mor	  til	  Aya	  1.	  b	  

Ragaa	  Machal	  -‐	  mor	  til	  Ahmad	  0.	  b	  

Guibin	  Wu	  -‐	  far	  til	  Wendy	  1.	  a	  
Luisa	  Nielsen	  -‐	  mor	  til	  David	  i	  1.	  a	  

Erik	  Nielsen	  -‐	  far	  til	  David	  1.	  a	  
Jonas	  Bonne	  Hansen	  -‐	  far	  til	  Augusta	  0.	  B	  

Anne	  Sofie	  Hvolby	  -‐	  mor	  til	  Asta	  2.v	  og	  Kornelia	  2.u	  

Louise	  Kolmos	  -‐	  mor	  til	  Ada	  0.	  c	  
Pia	  Anna	  Olsson	  	  -‐	  	  mor	  til	  Caspian	  2.u	  

Britt	  Norn	  Matthiesen	  -‐	  mor	  til	  Eik	  

Per	  Gerhard	  Jørgensen	  -‐	  far	  til	  Eik	  	  
Mette	  Munk	  –	  mor	  til	  Aske	  og	  Magne	  

Bjørn	  Wessel-‐Tolvig	  –	  far	  til	  Aske	  og	  Magne	  
Famata	  Sambu	  –	  mor	  til	  Gabriel	  kommende	  skolestarter	  

Belmiro	  Sambu	  –	  far	  til	  Gabriel	  kommede	  skolestarter	  

Maja	  Groth	  –	  Mor	  til	  Siri	  4	  år	  
	  

	  
	  

Kontakt	  info;	  Tanja	  Jørgensen,	  bestyrelsesformand	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Bagggesensgade	  29	  1th,	  2200	  kbh	  N	  
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Tlf;	  20269505,	  tanjaschollert@gmail.com	  
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Bestyrelsesformand Tanja Jørgensen 
v/AskovFondens Børnehus 
 
 
 
 
 
Kære Tanja Jørgensen 

Tak for dit brev fra den 15. november 2015, hvor du på vegne af 
forældre fra Askovfondens Børnehus udtrykker bekymring for 
fremtiden for fritidshjemsbørnene, der går på Blågård Skole. 
 
Jeg forstår godt jeres bekymring over, at I endnu ikke har hørt noget 
om flytningen af fritidshjemsbørnene, der går på Blågård Skole. 
 
Jeg kan dog oplyse, at dette skyldes, at forvaltningen i øjeblikket 
arbejder på at finde den nødvendige kapacitet, således at børnene 
automatisk kan blive overflyttet til den nye fritidsinstitution ved 
Blågård Skole den 1. august 2016. Forvaltningen er også opmærksom 
på, at den tidlige indskrivning af fritidshjemsbørn skal håndteres bedst 
muligt i den løsning, der findes.  
 
Da forvaltningen i øjeblikket er i gang med at finde en løsning for den 
nye fysiske placering af de fritidshjemsbørn i Askovfondens 
Børnehus, der går på Blågård Skole, kan forvaltningen endnu ikke 
angive en præcis dato for, hvornår dette arbejde er færdigt.  
 
Jeg ved dog, at forvaltningen arbejder på at finde en løsning rettidigt, 
og så snart denne løsning er konkretiseret, vil I blive informeret.  
 
I skal som forældre ikke foretage jer noget, hvis I fortsat ønsker en 
fritidsinstitutionsplads til jeres barn ved Blågård Skole. Fordelingen af 
børnene i den nye fritidsinstitution vil ske efter de samme principper, 
der anvendes i dag, herunder princippet om, at børnene, så vidt det er 
muligt, placeres sammen med klassekammerater. De børn, der skal 
starte i 4. klasse vil dog automatisk - efter helt normal praksis - blive 
udmeldt af Askovfondens Børnehus pr. 1. august 2016, og få tilbudt 
en fritidsklubplads, hvis barnet af forældrene er blevet opskrevet til en 
plads.  
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Jeg håber, at vi sammen kan være med til at sikre, at børnenes skifte 
fra Askovfondens Børnehus til den nye fritidsinstitution ved Blågård 
Skole bliver en god oplevelse.  
 
 
Med venlig hilsen 

 
Pia Allerslev 
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